

ALLERGEN AND COMPOSITIONAL INFORMATION

All Kona Ice Flavor Concentrates

Kona Ice Vita Blend | Kona Ice Fruit First

Allergen Declaration - Please fill in all columns, answering "yes" or "no"

COMPONENT	Present in the product	Present in other products manufactured on the same line	Present in the same manufacturing plant
Peanuts: peanut pieces, ground peanuts, peanut protein, peanut oil*, peanut butter, peanut flour, mandelona nuts (an almond flavored peanut product), etc.	NO	NO	NO
Tree Nuts: almonds, Brazil nuts, cashews, hazelnuts (filberts), macadamia nuts, pecans, pine nuts (pinyon, pinon), pistachios, walnuts, coconut, nut butters, oils*, etc.	NO	NO	YES
Wheat: flour, starch, bran, etc.	NO	NO	YES
Milk: dry milk, casein, sodium caseinate, whey, yogurt powder, cheese, sour cream, etc.	NO	NO	YES
Eggs: frozen yolk, egg white powder, egg protein isolates, albumin, etc.	NO	NO	NO
Soy: lecithin, oil*, flour, tofu, textured vegetable protein, soy milk, protein isolates etc.	NO	NO	YES
Fish: fish protein, extracts, etc.	NO	NO	YES
Shellfish: crab, crayfish, lobster, prawn, shrimp, and extracts. Mollusks: snails, clams, mussels, oysters, cockle, scallops, and extracts.	NO	NO	YES
Sesame: paste, oil*, etc.	NO	NO	YES
Sulphites: sulphur dioxide, sodium metabisulphites, etc. Specify type of sulphites in product: _____N/A_____ _____ Specify amount of sulphites in product (even if less than 10ppm): _____N/A_____	NO	NO	YES

*Oils that are refined, bleached, and deodorized are not considered allergens according to the Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004.